
ПРОТОКОЛ №1
першого засідання

Ради з питань внутрішньо переміщених осіб
при Київській міській військовій адміністрації

м. Київ 04.10.2023 року

Початок засідання: 13:00
Місце проведення засідання: Київська міська державна адміністрація, каб. 512.

Запрошені: ХОНДА Марина Петрівна, заступниця голови Київської міської військової
адміністрації з питань здійснення самоврядних повноважень.

Присутні (реєстр додається) 16 членів Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при
Київській міській військовій адміністрації:

1. АЛТУНІНА Ольга Миколаївна
2. ВІЄЦЬКА Олеся Віталіївна
3. ВОЛОДЧЕНКО Юлія Миколаївна
4. ДЕЦЬКА Дар’я Сергіївна
5. ДУДНІК Данило Сергійович
6. ЗИКОВ Юрій Володимирович
7. МОВЧАН Вікторія Геннадіївна
8. СОШНИКОВ Антон Олександрович
9. ЯВТУШЕНКО Олександр Володимирович
10.ДРОЗДОВА Ольга Миколаївна
11. ІВАНОВА Тетяна Борисівна
12.КУРОЧКА Оксана Володимирівна
13.ЧЕЛОМБІТЬКО Вікторія Юріївна
14.СВІТЛИЧНИЙ Олег Петрович
15.ХАРЧЕНКО Світлана Михайлівна
16.АНДРІЯКО Інна Олександрівна

Відсутні 2 члени Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській міській
військовій адміністрації:

1. НАЗАРЕНКО Світлана Петрівна
2. ГОНТАРЕНКО Олена Василівна

Засідання є правоможним.

Проєкт порядку денного засідання:

1. Про обрання голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській
міській військовій адміністрації.

2. Про обрання заступника голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при
Київській міській військовій адміністрації.

3. Про обрання секретаря Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській
міській військовій адміністрації.

4. Різне.
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Хід засідання

1. Про початок роботи Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській
міській військовій адміністрації

Слухали: Хонду Марину, яка відкрила засідання Ради з питань внутрішньо переміщених
осіб при Київській міській військовій адміністрації і виступила з вітальним словом.

2. Про обрання робочих органів першого засідання Ради з питань внутрішньо
переміщених осіб при Київській міській військовій адміністрації (лічильної комісії,
голови засідання).

2.1. Слухали: Володченко Юлію з інформацією про необхідність обрання кількісного
складу лічильної комісії.

Виступила: Володченко Юлія - з пропозицією обрати лічильну комісію у складі 1 особи.

Голосували: “ЗА” - одностайно.

Ухвалили: Обрати лічильну комісію у складі 1 особи.

2.2. Слухали: Володченко Юлію з інформацією про необхідність обрання персонального
складу лічильної комісії.

Виступила: Володченко Юлія - з пропозицією власної кандидатури до складу лічильної
комісії.

Голосували: “ЗА” - одностайно.

Ухвалили: Обрати членом лічильної комісії Володченко Юлію.

2.3. Слухали: Явтушенка Олександра з інформацією про необхідність обрання голови
першого засідання - з метою затвердження порядку денного першого засідання та
організації процедури обрання голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при
Київській міській військовій адміністрації.

Виступила: Алтуніна Ольга - з пропозицією власної кандидатури для виконання функцій
голови першого засідання.

Голосували: “ЗА” - одностайно.

Ухвалили: Обрати головою першого засідання Алтуніну Ольгу.

3. Про затвердження порядку денного першого засідання.
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3.1. Слухали: голову першого засідання Алтуніну Ольгу з інформацією про необхідність
затвердження порядку денного першого засідання та пропозицією затвердити наступний
порядок денний:

1. Про обрання голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській
міській військовій адміністрації.

2. Про обрання заступника голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при
Київській міській військовій адміністрації.

3. Про обрання секретаря Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській
міській військовій адміністрації.

Голосували: “ЗА” - одностайно.

Ухвалили: Затвердити наступний порядок денний першого засідання:
1. Про обрання голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській

міській військовій адміністрації.
2. Про обрання заступника голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при

Київській міській військовій адміністрації.
3. Про обрання секретаря Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській

міській військовій адміністрації.

4. Про затвердження регламенту денного першого засідання.

Слухали: голову першого засідання Алтуніну Ольгу з інформацією про необхідність
затвердження регламенту першого засідання і запропонувала затвердити наступний
регламент установчих зборів: 3 хв. - на виступ, 1 хв. - на відповідь на запитання.

Голосували: “ЗА” - одностайно.

Ухвалили: Затвердити наступний регламент першого засідання: 3 хв. - на виступ, 1
хв. - на відповідь на запитання.

Розгляд питань порядку денного

1. Про обрання голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській
міській військовій адміністрації.

Слухали: голову першого засідання Алтуніну Ольгу з інформацією про необхідність
обрання голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській міській
військовій адміністрації:

Виступив: Явтушенко Олександр - з пропозицією власної кандидатури на посаду голови
Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській міській військовій адміністрації.

Виступила: Алтуніна Ольга - з пропозицією власної кандидатури на посаду голови Ради з
питань внутрішньо переміщених осіб при Київській міській військовій адміністрації.

Голосували (рейтингове голосування):
“ЗА” кандидатуру Явтушенка Олександра - 7.
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“ЗА” кандидатуру Алтуніної Ольги - 9.

Ухвалили: Обрати головою Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській
міській військовій адміністрації Алтуніну Ольгу

2. Про обрання заступника голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при
Київській міській військовій адміністрації.

Слухали: голову Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській міській
військовій адміністрації Алтуніну Ольгу з інформацією про необхідність обрання
заступника голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській міській
військовій адміністрації:

Виступив: Явтушенко Олександр - з пропозицією власної кандидатури на посаду
заступника голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській міській
військовій адміністрації.

Виступила: Мовчан Вікторія - з пропозицією власної кандидатури на посаду заступника
голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській міській військовій
адміністрації.

Виступив: Сошников Антон - з пропозицією власної кандидатури на посаду заступника
голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській міській військовій
адміністрації.

Голосували (рейтингове голосування):
“ЗА” кандидатуру Явтушенка Олександра - 13.
“ЗА” кандидатуру Мовчан Вікторії - 4.
Сошников Антон - зняв свою кандидатуру.

Ухвалили: Обрати заступником голови Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при
Київській міській військовій адміністрації Явтушенка Олександра.

3. Про обрання секретаря Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській
міській військовій адміністрації.

Слухали: голову Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській міській
військовій адміністрації Алтуніну Ольгу з інформацією про необхідність обрання секретаря
Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській міській військовій адміністрації:

Виступила: Володченко Юлія - з пропозицією власної кандидатури на посаду секретаря
Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській міській військовій адміністрації.

Голосували: “ЗА” - одностайно.

Ухвалили: Обрати секретарем Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Київській
міській військовій адміністрації Володченко Юлію.
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